quondam domini Silvestri supradictus promittentes tamquam com-
missarij ut supra, cum successoribus nostris de evictione et legit-
tima defensione ipsorum camporum (ut supra) venditorum a
quacumque persona tam in iuditio quam extra omnibus nostris
laboribus sumptibus et impensis, et hoc de bonis prefati quon-
dam domini Pauli Valerio pro qua defensione obligamus omnia
et singula bona dictae commissariae presente et futura, dantes et
concedentes vobis licentiam et auctoritatem fieri faciendi in pre-
dictis et circa predicta ad omnem vestram voluntatem et bene-
placitum stridas et omnes alias solemnitates in similibus fieri so-
litas iuxta leges et consuetudines huius civitatis venetiarum et
quia nobis procuratoribus predictis nomine quo supra, numera-
stis dictos ducatos centum et triginta pro dictis campis quattuor
et tabulis 69 ad mensuram pataviniam in officio procuratiae no-
strae, propterea plenam et irrevocabilem securitatem finis et
quietationis cartam cum successoribus nostris facimus vobis viro
nobili domino Iacobo Foscaro tam nomine vestro quam nomine
fratrum supradictorum et successoribus vestris de supradicto
pretio vosque a modo in antea reddimus in perpetuum securum
pariter et quietum quia nihil inde remansit unde amplius de ip-
sis vos requirere aut compellere valeamus, si igitur contra hanc
venditionis et securitatis cartam ire tentaverimus cum successori-
bus nostris promittimus vobis et successoribus vestris auri libras
quinque solvere firma tan venditionis presentis et securitatis car-
ta permanente.

Signum clarissimorum dominorum procuratorum Sancti Marci
de ultra qui haec fieri rogaverunt.

Actum Venetijs in officio procuratiae Sancti Marci de ultra,
presentibus venerabili domino Ioanne Baptista Egnatio altero no-
tario et domino Augustinio de Lusa castaldione, testibus ad prae-
missa specialiter habitis, vocatis et rogatis.

S.T.b Ego Antonius Marsilius quondam domini Aloysij imperia-
li auctoritate nec non clarissimorum dominorum procuratorum
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b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Antonio Marsilio.

Sancti Marci de ultra notarius suprascriptis omnibus rogatus interfui
eamque scripsi et in hanc publicam formam redegi et in fidem me
subscripsi signo meo apposito consueto.c

[ f. 75r con mappa in appendice ]

52 Prima di Andrea Palladio

c. Al f. 75r è presente una piantina.

|f. 75v|a In nomine Dei aeterni, anno ab incarnatione domini
nostri Jesu Christi millesimo quingentesimo trigesimo primo,
mensis iunij, die XIX indictione quarta. Nos Dominicus Trivisa-
nus, Paulus Capellus equites, Hieronimus Iustinianus, Laurentius
Pascalicus, Petrus Marcellus et Carolus Maurocenus procuratores
Sancti Marci de ultra, tanquam commissarij quondam viri nobilis
domini Pauli Valerio quondam domini Silvestri, cognoscentes
presentem commissariam multis debitis esse gravatam, nec pos-
se ea solvi nisi per venditionem bonorum dictae commissariae
unde facta prius per nos divisione bonorum quorundam spec-
tantium tam huic commissariae quam etiam commissariae quon-
dam viri nobilis domini Nicolai Valerio quondam domini Silvestri
eius fratris cuius et nos commissarij sumus, quae bona antea pro
indiviso existebant et unite, et coniunctim regebantur ut constat
in actis procuratiae nostrae sub die XX mensis aprilis 1528, liber-
tatem et facultatem habuimus a spectabilibus dominis iudicibus
curiae procuratorum vendendi dicta bona ad publicum incantum
in Rialto ut constat terminatione per eos lata sub die XXIJ mensis
aprilis eiusdem anni 1528, unde inter coetera bona vendere de-
crevimus campos novem et quarteria duo terrae positos et iacen-
tes in villa Gamba‹ra›riarum districtus venetiarum, in contrata
dicta delle Bastie ad publicum incantum in Rialto quos incantari
et subhastari fecimus duobus ex nostris collegis praesentibus ho-
ris et locis consuetis (ut moris est) in frequenti astantium multitu-
dine ex forma caedulae infrascriptae cuius quidem tenor talis est
videlicet: per li clarissimi procuratori di San Marco di ultra come
commissarij delli quondam missier Polo et missier Nicolò Valier
fo de missier Silvestro per termination di magnifici signori iudici
del procurator sub die XXIJ mensis aprilis 1528, si vendeno al
publico incanto in Rialto campi numero 9, quarterij 2 di terra ara-
di, piantadi et vitegadi secondo la pertegation facta per sier An-
zolo dal Cortivo a dì 4 novembrio 1528 li quali sono posti in vil-
la delle Gambarare sotto il destretto di Venetia con le consuete
exemption in la contra’ ditta delle Bastie infra li soi pui veri con-
fini tenuti ad affitto parte per li fioli della Begina di Orso, et par-